
                                                                                                                                

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НОСАЧІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

РОТМІСТРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ» 
 

НАКАЗ 

31.03.2023                                                                                                            №20-о 

 

Про відновлення очної 

форми навчання  

           

Відповідно до Закону України «про внесення змін до деяких законів 

України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної 

ситуації або надзвичайного стану», за погодженням із Черкаською районною 

військовою адміністрацією Черкаської області від 30.03.2023 №01-33/2052, 

відповідно до акту оцінки об’єктів /будівель закладів освіти щодо можливості їх 

використання для укриття населення як найпростіших укриттів від 28.03.2023, з 

урахуванням листів Міністерства освіти і науки України від 26.07.2022 №1/8462-

22 «Про оптимізацію виконання заходів з підготовки закладів освіти до нового 

навчального року та опалювального сезону в умовах воєнного стану, Постанови 

Головного державного санітарного лікаря України від 28.11.2022 №1 «Про 

затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у 

зв΄язку з поширенням коронавірусної хвороби COVSID-19», на виконання 

розпорядження Ротмістрівської сільської ради від 31.03.2023 №02-05/34 «Про 

відновлення очної форми навчання в закладах освіти Ротмістрівської сільської 

ради» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити  рішення педагогічної ради Комунального закладу 

«Носачівська гімназія Ротмістрівської сільської ради» (протокол №4 від 

31.03.2023) «Про відновлення очної форми освітнього процесу». 

2. Відновити з 03 квітня 2023 року освітній процес для учнів 1-9 класів  за 

формою навчання – очна та за потреби змішана  (поєднання очної 

форми із «навчання з використанням технологій дистанційного 

навчання»). 

3. Терміново провести батьківські збори та проінформувати батьків 

здобувачів освіти  про особливості роботи закладу в умовах воєнного 

стану. 



4. Призначити відповідальною за дотриманням «Алгоритму дій щодо у 

випадку надзвичайної ситуації, зокрема під час повітряної тривоги» та 

протиепідемічних заходів заступника директора з навчально-виховної 

роботи Косменюк С.А. 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Косменюк С.А.: 

5.1. Провести інструктажі з безпеки життєдіяльності з працівниками 

закладу; 

5.2. Розробити інструкції з безпеки життєдіяльності для учнів та 

забезпечити проведення інструктажів класними керівниками 1-9 

класів. 

5.3. Висвітлити цей наказ на сайті закладу. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

    

Директор школи                                                 Валентина ВДОВІЧЕНКО 

 

 


